Secuntur destrucciones et deterioraciones rerum et bonorum dicti Ordinis.

LXXI Item ponunt et probare intendunt procuratores predicti quod temporibus quibus fratres dicti Ordinis in regnis Portugalie et Algarbii existentes bonaque eiusdem Ordinis universsa erant sub omni monda juridicione Magister Generalis regni Castelle et Legionis bona eiusdem Ordinis existencia Sanctaren, videlicet, domus cum turri et suo fortellicio eiusque protectis vinee et furnus alieque possessiones per defectum regim[*in*]is Magistrorum Generalium sunt a longis temporibus destructa dissipata et adeo diminuta quod quanquam Johanis Scola qui dicta bona nunc tenet et possidet compulsus per Magistrum provinciale in regnis Portugalie et Algarbii, muros dicti fortelicii restauravit in presenti vix tamen bona predicta per mille libras possunt in pristinum statum reduci nec etiam reparari.

LXXII Item quod easdem temporibus palacia et domus que dictus Ordo habebat in civitate Ulixbonensi propter defencionem regnis predictorum Magistrorum Generalium sunt a longis tempori-

²⁸⁴ Na margem esquerda, por outra mão: "Cercal termo de Santiago de Cacem".

²⁸⁵ Palavra rasurada.

²⁸⁶ Palavra rasurada.

²⁸⁷ Na margem esquerda, por outra mão: "Decimas de Palma".

²⁸⁸ Seguem-se duas palavras sobrepontadas e riscadas.

bus destructa dissipata et adeo diminuta quod quamquam per provinciales Magistros, scilicet, domnum Johanem Fernandi et domnum Laurencium Johannis in parte fuerunt reperata cuius reparationis expensarum extimacio attingit seu attingere potest quingentas libras, vix tamen per trecentas libras in presenti posunt in prestinum statum reduci nec etiam reparari.

LXXIII Item quod eisdem temporibus monasterium domnarum seu monialium de Sanctis eiusdem Ordinis iuxta civitatem Ulixbonensem existentes fuit et est per defectum regm[in]is Magistrorum Generalium in claustro muro quo a parte maris; idem monasterium circumdatur torcularibus et aliis pertenenciis eiusdem monasterii adeo dissipatum deterioratum ac etiam diminutum quod quavis nunc per Magistros provinciales in domibus vineis et quibus aliis rebus eiusdem monasterii meliorantes fuerunt facte quarum expensse possunt attingere usque ad quadringentas libras, vix tamen prefatum monasterium in predictis ruinis et deterioracionibus per sex milia librarum potuerit reparari nec in primitivum statum reduci.

LXXIII Item quod eisdem temporibus propter defectum regm[in]is Magistrorum Generalium predictorum dicitur Almadana Ulixbonensi diocese fuit ruinis et deformacionibus est adeo diminutum et dissipatum quod murus eiusdem castri ex utroque latere, scilicet, a parte maris et a parte ville non possent per decem milia librarum in statum primitivum reduci nec etiam reparari.